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Haber-Yorum 

Hilafetin Yokluğunda Unutulmuş Bir Millet Rohingyalılar! 

 

Haber:  

11 Ağustos 2023’te BBC, Myanmar’daki baskıcı rejimden kaçan göçmenleri 
taşıyan bir teknenin batmasının ardından 23 Rohingyalı Müslümanının 
öldüğünü, 30 kişinin kayıp olduğunu ve kazadan 8 kişinin de kurtulduğunu 
bildirdi. Hayatta kalanlar, 50’den fazla yolcu taşıyan teknelerinin batıp 
mürettebatı tarafından terk edildiklerinde Malezya’ya ulaşmaya çalıştıklarını 
söylediler. Her yıl binlerce Rohingyalı, etnik temizlik politikalarından kaçarak 
Malezya veya Endonezya’ya doğru tehlikeli bir deniz yolculuğu yapmaya 
çalışıyorlar. 

 

Yorum:  

Kamuoyunun aksine Burma’daki Müslüman Rohingyalılara yönelik zulüm 
yeni bir şey değil, aksine en az 1970’lere kadar uzanıyor. İşte o zamandan beri, 
hükümet ve milliyetçi Budistler tarafından sistematik olarak zulme maruz 
kalıyorlar. Nitekim kadınların istismar edilmesi ve tüm köylerin ateşe verilip 
yakılmasıyla gerçekleşen ölüm, Myanmar’da günlük bir olay haline gelmiştir. 
Endişe verici hakikat ise, kaçmaya çalıştıklarında güvenli olmayan okyanus 
sularında daha büyük bir tehlikeyle karşı karşıya kalıp ardından komşu 
Müslüman ülkelerin ırkçılığından daha fazla zarar görecek olmalarıdır. 
Dolayısıyla onlar, İslam’ın emrettiği gibi hoş bir şekilde karşılanmıyorlar, aksine 
cezalandırılıyorlar ve Bangladeş’te olduğu gibi aşırı kalabalık olan kamplara 
yerleştiriliyorlar.  

Bu hafta hayatını kaybedenler arasında 13 kadın ve 10 erkek de bulunuyor; 
onların hepsi de kıyamet günü Allah Subhanehu ve Teala’nın huzuruna 
çıkacaklar ve onların çektiklerini görmezden gelen Müslümanların başındaki 
yöneticilerden haklarını talep edeceklerdir. Ey Muhammed Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in ümmeti: Bu dünyada İslami otoriteyi yeniden başlatma sorumluluğunu 
taşıyanları muhasebe etme konusunda sessiz kalmayın; aksi taktirde sizler de 
zalimlerden olursunuz!  
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